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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1 環境教育工作坊 2021年12月 中六 100 $2,500.00 $25.00 E1 地理  學生表現及問卷調查 ✓ ✓

2 林地生態考察 26/7/2022 中四,中五 34 $1,755.00 $51.62 E2 地理  學生表現及問卷調查 ✓ ✓

3 戲劇教育 2022年7月 中二、中三 90 $8,100.00 $90.00 E5 地理  學生表現及問卷調查 ✓ ✓

4 水耕種植 12月至7月 中二、中四 140 $18,000.00 $128.57 E5 地理  學生表現及問卷調查 ✓ ✓

5 Farmacy種植計劃 12月至7月 中二 30 $996.00 $33.20 E7 地理  學生表現及問卷調查 ✓ ✓

6 中一級課程教材及物資 全年 中一 119 $20,984.83 $176.34 E8 跨學科（STEM） 已完成 ✓

7 中二級課程教材及物資 全年 中二 122 $26,779.70 $219.51 E8 跨學科（STEM） 已完成 ✓

8 新界西區小學科技大賽物資 因疫情取消 --- --- $1,840.00 E9((宣傳物資) 跨學科（STEM） 因疫情取消 ✓ ✓

9 STEM 校際比賽物資 全年 中二至中五 28 $18,349.46 $655.34 E1,E2,E7,E8 跨學科（STEM） 已完成 ✓

10 STEM 學會物資 全年 中一至中四 30 $7,174.04 $239.13 E8 跨學科（STEM） 已完成 ✓

11 STEM 體驗及推廣活動 全年 中一至中四 33 $115,749.00 $3,507.55 E6 跨學科（STEM） 已完成 ✓

12 STEM 校外機構 / 專上學院 增潤課程 / 活動 /比賽 學生活動開支2021年4月 中二 5 $205.00 $41.00 E6 跨學科（STEM） 已完成 ✓

13 學術形式的比賽    2021年1月 --- 9 $1,980.00 $220.00 E1 其他，請註明：物理已完成 ✓

14 手作、實驗或探究研習形式的活動及比賽費用 因疫情取消 --- 133 $1,800.00 $13.53 E2,E6 其他，請註明：物理已完成 ✓ ✓

15 夜幕星空活動 因疫情取消 --- --- $0.00 E1 其他，請註明：物理因疫情取消 ✓

16 中學生天文暨環境教育野外考察課程教師宿費      因疫情取消 --- --- $0.00 E1 其他，請註明：物理因疫情取消 ✓

17 經濟科戲劇教學，聘請戲劇導師，設計戲

劇元素，在課堂上模擬生活化的場情，把
14/7/2022 中四 17 $400.00 $23.53 導師費

其他，請註

明：經濟

學生較有興趣代

入和參與課堂不
✓

18 暢出正能量 -「Teen才聯盟」：同學接受多元發展培訓，製作成果及展覽成品，藉此協助學生建立正向興趣,透過發展不同技能,增加學生自信及自尊，並關注精神健康，當中的聯校活動有助訓練社交技巧。10/2021 - 8/2022 中一至中五 15 $65,000.00 $4,333.33 E5 藝術（音樂） 同學出席及完成音樂小組訓練，並參與聯校音樂表演。✓ ✓ ✓

19 歷史科考察（南豐紗廠） 2022年7月 中一至中五 20 $3,000.00 $150.00 E1,E2 歷史 學生透過實地考察南豐紗廠，有效促進對香港工業發展歷史的理解P P

20 戲劇教育服務 2022年7月 中一至中五 90 $800.00 $8.89 E5 歷史 能夠以戲劇教學法增加學生對歷史學習的代入感P P P

21 歷史展板及互動問答 2022年3月 中一至中五 595 $2,000.00 $3.36 E8 歷史 實體展板促進學生閱讀體驗P

22 國際關係初探工作坊 2022年5月 中一至中五 50 $2,000.00 $40.00 E6 歷史 工作坊有效促進學生對國際關係的了解P

23 歷史科中三級香港流行文化分享 2022年5月 中一至中五 595 $3,000.00 $5.04 E8 歷史 實體展品及佈置增加學生對相關歷史課題的學習興趣P P

24 歷史科中世紀展覽借用展品及佈置 2022年9月 中一至中五 595 $2,000.00 $3.36 E8 歷史 實體展品及佈置增加學生對相關歷史課題的學習興趣P

25 歷史科中世紀展覽借用展品及佈置 2022年9月 中一至中五 595 $3,000.00 $5.04 E8 歷史 實體展品及佈置增加學生對相關歷史課題的學習興趣P

26 歷史科傑出學生獎勵 2022年7月 中一至中五 20 $128.00 $6.40 E8 歷史 令歷史科傑出學生增加成功感P P

27 童軍 10/2021-5/2022 全校 9 $30.00 $3.33 E1、E5 領袖訓練 學生學習到各項童軍技能及知識。 P

28 英語音樂劇 10/2021-5/2022 全校 12 $77,135.00 $6,427.92 E1、E6 藝術（音樂） 學生增進了演藝知識及英語水平。 P

29 領袖培訓 10/2021-8/2022 全校 36 $26,937.20 $748.26 E1、E6 領袖訓練 學生增加了對領袖角色的認識、籌辦活動的方法、建立團隊精神。P

30 舍劇培訓課程 10/2021-5/2022 全校 16 $18,000.00 $1,125.00 E6 藝術（其他） 透過培訓課程，學生學會戲劇知識、舞台知識等。但由於疫情關係，未能正式在舞台演出。P

31 舍際活動日物資 1/8/2022 全校 595 $7,880.30 $13.24 E1、E7 跨學科（其他）透過參與活動，學生學習不同的技能及知識。籌辦活動的同學發揮領袖的角色。P

32 津貼學生參加全方位學習活動費用(海洋公園) 15及17/11/2021 全校 631 $75,670.00 $119.92 E1、E2 跨學科（其他）在學校以外的學習環境下，對教與學產生全新的體會。P

33 校本健康體適能課程 因疫情取消 --- 體育 ✓

活動名稱、簡介及目標

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

舉行日期

對象

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

評估結果編號

由於疫情關係，此活動未能如期進行

2021-2022學年

全方位學習津貼  運用報告

天主教培聖中學

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)



34 兼職辯論班導師薪金、報名及比賽費用 9/21-8/22 中二至中五 20 $29,500.00 $1,475.00 E5 中文 取得最佳辯論員、比賽冠軍等獎項。P P

35 中文讀書會 2022年2月 中三至中四 20 $7,900.00 $395.00 E5 中文 學生表現積極，達到預期效果。P P

36 朗誦節報名費 10/2021-11/2022 中一至中六 14 $2,285.00 $163.21 E1 中文 取得優良或良好獎狀P P

37 人文學科戲劇教學活動。先選取一件歷史事件，透過戲劇教學，讓學生能扮演當中角色，代入歷史人物的想法，深入淺出地將歷史呈現。13-14/7/2022 中一至中三 85 $1,200.00 $14.12 E5 歷史 在科務會議中，科任老師表示學生反應非常正面。透過角色扮演，成功了解歷史人物在當時的想法，令學生提升對歷史的興趣，不再覺得歷史事件或人物與自己毫無關係。✓ ✓

38 中國歷史及文化工作坊(皮影戲) 2022年7月 中四至中五 30 $800.00 $26.67 E5 歷史 在科務會議中，科任老師表示學生反應非常正面。✓ ✓

39 公民教育文化體驗-歐洲中世紀博覽藝術文化體驗28/9/2021 中一至中二 220 3,600.00              $16.36 E5 德育、公民及國民教育成功舉辦、成果理想 ✓

40 中三級國情周會(9/2/2022)傳統文化藝術體驗(變臉文化)9/2/2022 中三 110 6,000.00              $54.55 E5 德育、公民及國民教育成功舉辦、成果理想 ✓

41 中國國情科技主題講座 15/2/2022 中一 110 1,500.00              $13.64 E5 德育、公民及國民教育成功舉辦、成果理想 ✓

42 公民教育組周會及音樂表演 25/5/2022 中三 110 3,000.00              $27.27 E5 德育、公民及國民教育成功舉辦、成果理想 ✓

43 歷史放大鏡入校講座_主題：1.自製童年樂；2.神舟亂世避風塘：鯉魚門27/5/2022、2/6/2022中五級、中四及中五級 330 3,000.00              $9.09 E5 德育、公民及國民教育成功舉辦、成果理想 ✓

44 走訪職場(商業機構參觀活動) 學生能掌握到更多工商業機構的就業資訊。4/2022-7/2022 中四 113 $23,690.00 $209.65 E6
問卷調查中，有

96.8%學生認同 P

45 職場專才分享日(職業講座) 學生能們掌握到更多公司的就業資訊。2021年10月 中五 111 $6,300.00 $56.76 E6
問卷調查中，有

95.9%學生認同 P

46
模擬中學文憑試放榜+升學講座

有關活動能令他們了解放榜前的準備工
10/2021-11/2021 中六 95 $15,750.00 $165.79 E6

問卷調查中，有

97%學生認同有 P P

47
形象建立樂滿FUN

學生能幫助建立形象。
10/2021-11/2021 中一 122 $15,750.00 $129.10 E6

問卷調查中，有

91.4%學生認同 P P

48
SMART Goal工作坊

學生認能建立目標。
12/2021-2/2022 中二 124 $20,600.00 $166.13 E6

問卷調查中，有

93.4%學生認同 P P

49
自我認識工作坊

學生能認識自己。
3/2022-5/2022 中三 120 $5,250.00 $43.75 E6

問卷調查中，有

96.6%學生認同 P P

50 藝術科專家教室導師費用(形象設計及成衣製作、多媒體製作及影片後期處理)9/2021-7/2022 中一 119 $45,490.00 $382.27 E5 藝術（其他） 已完成 ✓

51 綜合藝術科活動及比賽費用 9/2021-7/2022 中一 119 $4,258.00 $35.78 E1 藝術（其他） 已完成 ✓

52 開設流行樂隊及Ukulele深造課程-導師費用 9/2021-7/2022 中一至中三 20 $6,000.00 $300.00 E5 藝術（音樂） 已完成 ✓

53 香港聖詠節音樂會門票 2021年12月 中一至中三 20 $2,090.00 $104.50 E1 藝術（音樂） 已完成 ✓

54 香港中小學生日語演講及朗誦比賽 2022年5月 中四 2 $49.00 $24.50 E1 其他，請註明：日文學生透過參加日文朗誦比賽，不但能運用課堂所學，亦能增強自信心。✓ ✓

55 日本文化體驗及特色課程體驗活動物資 10/2021-12/2021 中一至中五 30 $2,123.95 $70.80 E1 其他，請註明：日文學生透過體驗活動，體驗日本文化。✓

56 日本劍道文化講座 2022年6月 中一 119 $3,500.00 $29.41 E5 其他，請註明：日文
學生透過是次活

動了解到劍道的
✓ ✓

57 日本虛擬遊學團「沖繩美麗海水族館」 2022年7月 中一至中五 61 $11,522.00 $188.89 E1 其他，請註明：日文透過是次活動能加深本校同學對日本沖繩縣的認識和對海洋生物的認識外，亦能提升同學學習日文的興趣。✓ ✓

58 不同範疇活動導師費及強積金 全年 中一至中六 200 $130,847.75 $654.24 E5 藝術（音樂） 學生能參與及學習不同範疇的活動知識✓ ✓ ✓

59 到濕地公園觀賞、認識及拍攝蝴蝶入場費 6/2022-7/2022 中一至中三 10 $461.50 $46.15 E1 價值觀教育 學生拍攝作品榮獲「我與香港小故事獎項」✓ ✓

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

0 $865,660.73

1.2

1

2

3

4

5

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

0 $0.00

0 $865,660.73

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1項總計

第1.2項總計



編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 STEM 活動室 器材及設備 跨學科（STEM） $19,851.94

2 聖經金句玻璃貼紙設計及印刷費 E1 1,900.00               

3 柔道班學員柔道服費用 E1 1,365.00               

4  聯課活動組物資 E7 2,464.05                

5 健身室單車機、配套用品 E7 $248,320.00

6 升旗禮工程及物資 E7 16014

7 班級經營周會物資 E7 1066

8 表演大使物資 E1 6750

9 各科組活動所需告示 E7 3876

10 學生培訓工作坊旅遊車費用 E2 1400

11 優秀學生作品製作 E7 8467

12 訂購喜樂少年2022年3月6日 E8 40

13 雙親節活動物資 E7 872

14 購置展板及陳設 E8 3000

15 公益少年團活動物資 E7 309

16 水耕課程項目保養 E5 10800

17 暑期文化體驗活動 E1、E7 3700

18 人道教育體驗活動 E1、E7 4000

19 環保周物資 E7 247

20 以採購服務形式僱用外間機構，以協助學校舉辦有助促進全方位學習的生涯規劃活動E9成為香港輔導教師協會會員學校 $400.00

21 雜誌費用 E8 $215.00

22 開設流行樂隊及Ukulele深造課程設備費用 E7 $9,306.00

23 蝴蝶園種植物資 E7 $562.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$344,924.99

$1,210,585.72

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

全校學生人數︰

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學

習材料、活動物資等）

職位： 副校長

受惠學生人數︰ 685

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 梁淑雯

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

685

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數


